PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 01.612.551/000-79

End. Av.  João Antônio de Almeida, nº 518, Centro
Campo Azul/MG – CEP: 39.338-000

www.campoazul.mg.gov.br

PORTARIA Nº 21, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO dos

MEMBROS QUE CONSTITUIRÃO A

COORDENADORIA DA DEFESA CIVIL

COMDEC”.

O Prefeito Municipal de Campo Azul, Estado de Minas Gerais, Sr. ARNALDO

ALVES OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de

Defesa Civil CONDEC.

FREDERICO OZANAN DE ALMEIDA E FONSECA – Presidente

Coordenador

KARINE RAMOS OLIVEIRA – Agente

LUIZ HEUGÊNIO MARTINS DE ARAÚJO – Secretário

LAÉRCIO PEREIRA DE OLIVEIRA – Secretário

ELDINEY MARTINS COSTA – Secretário

LEOMAR LEMOS COSTA – Secretário

EWERTON MENDES PINTO - Secretário

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor nesta data e, revoga as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL/MG, 24 DE JANEIRO DE 2025.

ARNALDO ALVES OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Campo Azul/MG

		2025-01-24T14:21:53-0300
	ARNALDO ALVES OLIVEIRA:92037038615